



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

ESTADO PRESUPUESTAL DE REMANENTES 2006 Y AÑOS ANTERIORES AL 30 DE JUNIO DE 2009

OBRA	PRESUPUESTO AUTORIZADO	PRESUPUESTO EJERCIDO		PRESUPUESTO POR EJERCER	%
REMANENTES	\$ 2,794,874.01			\$ 2,794,874.01	
CONSTRUCCION DE ACCESO PRINCIPAL JURQUILLA		\$ 458,285.35		\$ 2,336,588.66	
TRABAJOS DE SEÑALAMIENTO EN CIRCUITO		\$ 116,335.69		\$ 2,220,252.97	
MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO CIENCIAS NATURALES		\$ 60,402.18		\$ 2,159,850.79	
TRABAJOS DE CONSERVACION CIENCIAS NATURALES		\$ 43,163.14		\$ 2,116,687.65	
IMPERMEABILIZACION EN AZOTEAS FAC LENGUAS		\$ 186,429.67		\$ 1,930,257.98	
CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE		\$ 178,246.10		\$ 1,752,011.88	
TRABAJOS DE INSTALACION RED ELECTRICA		\$ 127,932.47		\$ 1,624,079.41	
FINIQUITO REMODELACION DEL ESTACIONAMIENTO POS FCA		\$ 441,895.78		\$ 1,182,183.63	
SUBESTACION OBRA EXTERIOR DES ECONOMICO		\$ 602,172.49		\$ 580,011.14	
TRABAJOS DE ALBAÑILERIA EN CIENCIAS NATURALES		\$ 5,755.59		\$ 574,255.55	
TRABAJOS DE ALBAÑILERIA EN CIENCIAS NATURALES		\$ 213,937.10		\$ 360,318.45	
CONSTRUCCION		\$ 191,303.56		\$ 169,014.89	
CONSTRUCCION		\$ 172,033.54		-\$ 3,018.65	
TOTAL		\$ 2,797,892.66			